2 0 2 1 年 ５ 月 2 6 日

各    位

会 社 名 ニ チ バ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 高津 敏明

（ コード番号 4218 東証第１部）

問 合 せ 先 上席執行役員

管理本部長 小林 英治

（TEL．03－5978－5601）

人事の異動に関するお知らせ

2021年６月１日を以って、次の通り人事の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2021年６月１日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

経営企画室 室長付 部長(海外担当) 大鹿 勇二
生産本部 本部長補佐(海外担当)

（兼) 購買部長

生産本部 購買部長 河野 一博
研究開発本部 イノベーションセンター

次長

以 上